
WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Vigeant 2019
Promotion Cup 600 Dunlop

Course Vitesse
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 1/0 Le 31/08/2019 à 17:15
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 COURTIN Anthony

Pass 20 1:55.426 1 1:55.426

Pass 45 3:46.142 2 1:50.716 *

Pass 69 5:36.609 3 1:50.467 *

Pass 92 7:26.413 4 1:49.804 *

Pass 112 9:18.768 5 1:52.355

Pass 132 11:08.456 6 1:49.688 *

Pass 151 12:58.012 7 1:49.556 *

Pass 170 14:48.312 8 1:50.300

Pass 188 16:39.092 9 1:50.780

Pass 205 18:30.475 10 1:51.383

Pass 223 20:21.799 11 1:51.324

Pass 240 22:12.422 12 1:50.623

Pass 257 24:04.062 13 1:51.640

No 5 REMARS Florent

Pass 28 2:02.185 1 2:02.185

Pass 52 4:00.037 2 1:57.852 *

Pass 75 5:57.811 3 1:57.774 *

Pass 98 7:54.007 4 1:56.196 *

Pass 118 9:51.006 5 1:56.999

Pass 138 11:46.294 6 1:55.288 *

Pass 157 13:43.358 7 1:57.064

Pass 175 15:40.194 8 1:56.836

Pass 193 17:37.455 9 1:57.261

Pass 210 19:34.087 10 1:56.632

Pass 228 21:30.175 11 1:56.088

Pass 246 23:27.734 12 1:57.559

No 6 AUGUIN Leo

Pass 27 2:01.070 1 2:01.070

Pass 51 3:57.844 2 1:56.774 *

Pass 74 5:54.895 3 1:57.051

Pass 97 7:51.393 4 1:56.498 *

Pass 117 9:48.007 5 1:56.614

Pass 137 11:45.242 6 1:57.235

Pass 156 13:42.528 7 1:57.286

Pass 174 15:39.873 8 1:57.345

Pass 192 17:36.729 9 1:56.856

Pass 209 19:33.373 10 1:56.644

Pass 227 21:29.420 11 1:56.047 *

Pass 245 23:27.016 12 1:57.596

No 9 AVAZERI Florian

Pass 15 1:53.092 1 1:53.092

Pass 40 3:43.240 2 1:50.148 *

Pass 64 5:32.831 3 1:49.591 *

Pass 87 7:22.237 4 1:49.406 *

Pass 109 9:11.146 5 1:48.909 *

Pass 129 11:01.079 6 1:49.933

Pass 148 12:50.109 7 1:49.030

Pass 167 14:39.858 8 1:49.749

Pass 185 16:28.354 9 1:48.496 *

No 14 BERTRAND Renaud

Pass 10 1:50.587 1 1:50.587

Pass 34 3:38.762 2 1:48.175 *

Pass 58 5:27.096 3 1:48.334

Pass 81 7:15.595 4 1:48.499

Pass 103 9:04.270 5 1:48.675

Pass 123 10:53.286 6 1:49.016

Pass 142 12:42.011 7 1:48.725

Pass 161 14:30.992 8 1:48.981

Pass 178 16:19.258 9 1:48.266

Pass 196 18:08.155 10 1:48.897

Pass 213 19:57.202 11 1:49.047

Pass 231 21:45.609 12 1:48.407

Pass 248 23:34.870 13 1:49.261

No 16 FUHRER Thomas

Pass 11 1:51.045 1 1:51.045

Pass 37 3:40.601 2 1:49.556 *

Pass 60 5:29.411 3 1:48.810 *

Pass 83 7:17.504 4 1:48.093 *

Pass 105 9:05.944 5 1:48.440

Pass 125 10:54.461 6 1:48.517

Pass 144 12:43.152 7 1:48.691

Pass 163 14:31.919 8 1:48.767

Pass 181 16:20.332 9 1:48.413

Pass 199 18:09.289 10 1:48.957

Pass 216 19:58.823 11 1:49.534

Pass 232 21:46.825 12 1:48.002 *

Pass 249 23:35.549 13 1:48.724

No 18 HERRIAU Thomas

Pass 6 1:47.825 1 1:47.825

No 19 BEDU Mickael

Pass 3 1:46.031 1 1:46.031

Pass 29 3:32.295 2 1:46.264 **

Pass 53 5:18.466 3 1:46.171 *

Pass 76 7:05.403 4 1:46.937

Pass 99 8:55.168 5 1:49.765

Pass 119 10:43.013 6 1:47.845

Pass 139 12:30.433 7 1:47.420

Pass 159 14:18.048 8 1:47.615

Pass 177 16:10.022 9 1:51.974

Pass 195 17:57.813 10 1:47.791

Pass 212 19:45.930 11 1:48.117

Pass 229 21:33.368 12 1:47.438

Pass 244 23:21.716 13 1:48.348

No 24 PITICCHIO Kevin

Pass 9 1:50.409 1 1:50.409

Pass 35 3:39.624 2 1:49.215 *
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No 24 PITICCHIO Kevin

Pass 61 5:29.852 3 1:50.228

Pass 84 7:18.499 4 1:48.647 *

Pass 106 9:07.300 5 1:48.801

Pass 126 10:56.349 6 1:49.049

Pass 145 12:45.228 7 1:48.879

Pass 164 14:33.989 8 1:48.761

Pass 182 16:22.602 9 1:48.613 *

Pass 200 18:10.910 10 1:48.308 *

Pass 217 19:59.868 11 1:48.958

Pass 234 21:48.790 12 1:48.922

Pass 250 23:37.118 13 1:48.328

No 29 BARLET Yoann

Pass 17 1:54.417 1 1:54.417

Pass 43 3:44.864 2 1:50.447 *

Pass 67 5:34.662 3 1:49.798 *

Pass 90 7:24.147 4 1:49.485 *

No 31 CIVRAY Benjamin

Pass 19 1:55.030 1 1:55.030

Pass 44 3:45.696 2 1:50.666 *

Pass 68 5:35.711 3 1:50.015 *

Pass 91 7:25.255 4 1:49.544 *

Pass 111 9:16.319 5 1:51.064

Pass 131 11:06.194 6 1:49.875

Pass 150 12:56.686 7 1:50.492

Pass 169 14:46.338 8 1:49.652

Pass 187 16:36.325 9 1:49.987

Pass 204 18:25.732 10 1:49.407 *

Pass 221 20:14.530 11 1:48.798 *

Pass 238 22:03.732 12 1:49.202

Pass 255 23:53.658 13 1:49.926

No 35 BEUCHER Florian

Pass 4 1:46.768 1 1:46.768

Pass 30 3:33.267 2 1:46.499 *

Pass 54 5:19.909 3 1:46.642

Pass 77 7:06.654 4 1:46.745

No 36 PEDRENI Thibault

Pass 26 1:59.166 1 1:59.166

Pass 50 3:53.999 2 1:54.833 *

Pass 73 5:48.534 3 1:54.535 *

Pass 96 7:43.904 4 1:55.370

Pass 116 9:40.117 5 1:56.213

Pass 136 11:35.590 6 1:55.473

Pass 155 13:32.014 7 1:56.424

Pass 173 15:28.763 8 1:56.749

Pass 191 17:24.789 9 1:56.026

Pass 208 19:20.938 10 1:56.149

Pass 225 21:16.973 11 1:56.035

Pass 242 23:12.627 12 1:55.654

Pass 259 25:08.713 13 1:56.086

No 52 BEUCHER Kevin

Pass 7 1:48.771 1 1:48.771

Pass 32 3:37.555 2 1:48.784 *

Pass 56 5:26.213 3 1:48.658 *

Pass 80 7:15.417 4 1:49.204

Pass 102 9:04.075 5 1:48.658

Pass 122 10:53.081 6 1:49.006

Pass 141 12:41.713 7 1:48.632 *

Pass 160 14:30.759 8 1:49.046

Pass 179 16:19.496 9 1:48.737

Pass 198 18:08.933 10 1:49.437

Pass 215 19:57.986 11 1:49.053

Pass 233 21:48.273 12 1:50.287

Pass 251 23:37.956 13 1:49.683

No 53 BARRE Paul

Pass 23 1:56.802 1 1:56.802

Pass 47 3:47.963 2 1:51.161 *

Pass 71 5:38.533 3 1:50.570 *

Pass 94 7:29.264 4 1:50.731

Pass 114 9:20.681 5 1:51.417

Pass 134 11:12.140 6 1:51.459

Pass 154 13:04.915 7 1:52.775

Pass 172 14:56.069 8 1:51.154

Pass 190 16:48.060 9 1:51.991

Pass 207 18:39.491 10 1:51.431

Pass 224 20:31.014 11 1:51.523

Pass 241 22:22.380 12 1:51.366

Pass 258 24:13.944 13 1:51.564

No 64 JOUBERT Florian

Pass 24 1:56.867 1 1:56.867

In 49 3:52.229 2 1:55.362

No 67 BOULENGER Thibaut

Pass 22 1:56.074 1 1:56.074

No 71 GONNEAUD Dimitri

Pass 8 1:49.689 1 1:49.689

Pass 33 3:38.224 2 1:48.535 *

Pass 57 5:26.855 3 1:48.631

Pass 79 7:14.970 4 1:48.115 *

Pass 101 9:03.109 5 1:48.139

Pass 121 10:51.070 6 1:47.961 *

No 75 DUPAU Robin

Pass 5 1:47.097 1 1:47.097

Pass 31 3:33.603 2 1:46.506 *

Pass 55 5:20.434 3 1:46.831

Pass 78 7:06.922 4 1:46.488 *

Pass 100 8:55.372 5 1:48.450

Pass 120 10:43.257 6 1:47.885
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No 75 DUPAU Robin

Pass 140 12:30.749 7 1:47.492

Pass 158 14:17.604 8 1:46.855

Pass 176 16:04.520 9 1:46.916

Pass 194 17:51.718 10 1:47.198

Pass 211 19:39.235 11 1:47.517

Pass 226 21:26.897 12 1:47.662

Pass 243 23:15.673 13 1:48.776

No 78 GAUTIER Romain

Pass 25 1:57.086 1 1:57.086

Pass 48 3:48.989 2 1:51.903 *

Pass 72 5:40.282 3 1:51.293 *

Pass 95 7:31.447 4 1:51.165 *

Pass 115 9:22.296 5 1:50.849 *

Pass 135 11:13.345 6 1:51.049

Pass 153 13:04.514 7 1:51.169

No 83 GENTY Christophe

Pass 21 1:55.719 1 1:55.719

Pass 46 3:47.038 2 1:51.319 *

Pass 70 5:38.087 3 1:51.049 *

Pass 93 7:28.792 4 1:50.705 *

Pass 113 9:20.444 5 1:51.652

Pass 133 11:10.799 6 1:50.355 *

Pass 152 13:01.143 7 1:50.344 *

Pass 171 14:51.009 8 1:49.866 *

Pass 189 16:41.069 9 1:50.060

Pass 206 18:31.512 10 1:50.443

Pass 222 20:21.001 11 1:49.489 *

Pass 239 22:10.590 12 1:49.589

Pass 256 24:01.224 13 1:50.634

No 118 PERTHUIS Geoffroy

Pass 18 1:54.563 1 1:54.563

Pass 42 3:44.403 2 1:49.840 *

Pass 66 5:34.114 3 1:49.711 *

Pass 88 7:23.371 4 1:49.257 *

Pass 110 9:11.568 5 1:48.197 *

Pass 128 11:00.299 6 1:48.731

Pass 147 12:49.706 7 1:49.407

Pass 165 14:38.923 8 1:49.217

Pass 183 16:27.677 9 1:48.754

Pass 201 18:16.107 10 1:48.430

Pass 219 20:05.468 11 1:49.361

Pass 236 21:54.206 12 1:48.738

Pass 253 23:43.376 13 1:49.170

No 122 BOIRIN Loic

Pass 13 1:52.081 1 1:52.081

Pass 38 3:41.424 2 1:49.343 *

Pass 62 5:30.792 3 1:49.368

Pass 85 7:20.119 4 1:49.327 *

Pass 107 9:09.538 5 1:49.419

Pass 127 10:58.989 6 1:49.451

Pass 146 12:49.380 7 1:50.391

Pass 166 14:39.559 8 1:50.179

Pass 184 16:28.089 9 1:48.530 *

Pass 202 18:16.505 10 1:48.416 *

Pass 218 20:04.489 11 1:47.984 *

Pass 235 21:52.549 12 1:48.060

Pass 252 23:41.192 13 1:48.643

No 123 ROME Jean-Philippe

Pass 16 1:54.335 1 1:54.335

Pass 41 3:44.223 2 1:49.888 *

Pass 65 5:33.870 3 1:49.647 *

Pass 89 7:23.923 4 1:50.053

No 124 CANTEL Amaury

Pass 12 1:51.250 1 1:51.250

Pass 36 3:39.707 2 1:48.457 *

Pass 59 5:27.541 3 1:47.834 *

Pass 82 7:15.832 4 1:48.291

Pass 104 9:04.576 5 1:48.744

Pass 124 10:53.453 6 1:48.877

Pass 143 12:42.175 7 1:48.722

Pass 162 14:31.349 8 1:49.174

Pass 180 16:19.733 9 1:48.384

Pass 197 18:08.291 10 1:48.558

Pass 214 19:57.419 11 1:49.128

Pass 230 21:45.208 12 1:47.789 *

Pass 247 23:32.661 13 1:47.453 *

No 141 POULAIN Mavrick

Pass 14 1:52.538 1 1:52.538

Pass 39 3:42.351 2 1:49.813 *

Pass 63 5:31.631 3 1:49.280 *

Pass 86 7:20.922 4 1:49.291

Pass 108 9:10.715 5 1:49.793

Pass 130 11:01.431 6 1:50.716

Pass 149 12:50.851 7 1:49.420

Pass 168 14:40.538 8 1:49.687

Pass 186 16:29.755 9 1:49.217 *

Pass 203 18:20.209 10 1:50.454

Pass 220 20:10.008 11 1:49.799

Pass 237 21:59.642 12 1:49.634

Pass 254 23:49.757 13 1:50.115


